农渔学〔2014〕29 号

关于召开中国科协 2014 海峡两岸海水
养殖科技创新发展青年科学家研讨会的通知

各有关单位、学会各有关分支机构：

为加快推进海水养殖科技的开发与利用，加强两岸海水养殖

科技创新与合作，提高海水养殖产品的质量和效益，实现战略性

的产业升级，我会定于 2014 年 9 月 15～17 日在福建省厦门市召

开中国科协 2014 海峡两岸海水养殖科技创新发展青年科学家研

讨会，会议由中国科协主办，中国水产学会承办，台湾水产学会

和福建省水产学会共同协办。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

创新驱动两岸海水养殖科技共同发展

二、会议内容

1.海水养殖的前沿科技创新；

2.海水养殖环境面临的挑战和应对；

3.海水养殖产品质量安全；

4.两岸海水养殖科技合作机制。

三、会议时间、地点

时间：2014年9月16～17日，15日报到。

地点：福建省厦门市集美大学国际学术交流中心（地址：厦

门市银江路183号，电话：0592-6181480）

四、参会报名

要求参会人员年龄原则上在 45 周岁以下，参会人员会议费

800 元/人，学生 500 元/人，含会议期间餐饮费、资料费，不含

住宿费。

五、联系方式

中国水产学会

地址：北京市朝阳区东三环南路 96 号农丰大厦，100122

联系人：樊菲菲  刘富林

电话：010-59199607，59199608

                                    中国水产学会

                                   2014 年 9 月 2 日

主题词：海峡两岸  会议  通知

中国水产学会办公室            2014 年 9 月 2 日印发